2024年台州市立医院新院区除四害“病媒防治”服务项目招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》以及台州市政府采购等有关规定和台州市中心医院（台州学院附属医院）设备物资采购管理制度，现就医院设备物资项目进行竞争性磋商，欢迎具备本项目投标人的资质要求且能够及时提供相关货物及服务的供应商前来投标。
一、标项内容：四害消杀服务项目  时间1年，见招标文件
二、合格磋商供应商的资格条件：
（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的磋商供应商资格条件:
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网
（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严
重违法失信行为记录名单。
四、磋商文件获取的方式、时间：
1、获取方式：台州市立医院支持保障部
2、获取（公告）时间：2024年01月07日至2024年01月14日止，每天上午8时至11时30分，下午1时30分至5时（双休日及法定假日除外）。
3、获取磋商文件时应提交的资料（复印件须加盖单位公章）：
1）营业执照复印件；
2）授权委托书原件及被授权人身份证复印件；
五、响应文件递交截止时间及磋商开始时间、地点：
本次磋商将于：2024年01月15日星期一下午14时在台州市立医院会议室开标（支持保障部办公室），请在此时间前将投标文件送达开标地点，逾期或不符合规定的磋商响应文件恕不接受。
六、相关注意事项：
1、对磋商公告信息（含供应商资格条件）提出质疑的，质疑期限自磋商公告发布之日起7个工作日内。
2、供应商认为磋商文件使自己的权益受到损害的，可以自收到磋商文件之日（获取截止日之后收到磋商文件的，以获取截止日为准）起至磋商响应截止时间之前，以书面形式一次性向采购人提出同一环节的质疑；否则，被质疑人可不予接受。质疑供应商对采购人的答复不满意或者采购人未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。
3、对中标结果提出质疑的，应当在中标结果公告期限届满之日起7个工作日内。
4、本项目所有公告发布网站：台州市立医院网
[bookmark: _GoBack]七、联系方式：
采购人：台州市立医院
采购联系人：周女士
电话：0576-88858033
地址:浙江省台州市立医院（椒江区中山东路381-1号）支持保障部

台州市立医院
2024年01月07日